Об утверждении Соглашения о культурном сотрудничестве между Правительством
Республики Казахстан и Правительством Исламской Республики Иран

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 марта 1999 года № 318
      (Официальный сайт МИД РК - Вступило в силу 7 пареля 1999 года)
      Правительство Республики Казахстан : постановляет
      1. Утвердить Соглашение о культурном сотрудничестве между Правительством
Республики Казахстан и Правительством Исламской Республики Иран, совершенное в
г о р о д е  А л м а т ы  1 7  а п р е л я  1 9 9 3  г о д а .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

                Официальный текст на казахском языке.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан